“Short form” to be chosen by each individual priest:

<p>Sabbato Quatuor Temporum Pentecostes</p> <p>Flecte quod est rígidum, fove quod est frígidum, rege quod est dévium.</p> <p>Da tuis fidélibus, in te confidénti- bus, sacrum septenárium.</p> <p>Da virtútis méritum, da salútis éxitum, da perénne gáudium. Amen.</p> <p>In fine non dicitur Allelúa.</p> <p>Sequéntia sancti Evangélii se- cúndum Lucam Luc. 4, 38-44</p> <p>In illo témpore: Surgens Iesus de synagóga, introívit in domum Si- mónis. Socrus autem Simónis tene- báatur magnis férbribus: et rogavé- runt illum pro ea. Et stans super illam, imperávit febri: et dimísit illum. Et continuo surgens, mini- strábat illis. Cum autem sol occidí- set, omnes qui habébant infirmos váriis languóribus, ducébant illos ad eum. At ille singulis manus im- pónens, curábat eos. Exibant autem dæmónia a multis clamántia, et dicéntia: Quia tu es Fílius Dei: et increpans non sinébat ea loqui, quia sciébant ipsum esse Christum. Facta autem die egréssus ibat in desér- tum locum, et turbæ requirébant eum, et venérunt usque ad ipsum: et detinébant illum ne discéderet ab eis. Quibus ille ait: Quia et áliis civítatibus opórtet me evangelizáre regnum Dei: quia ídeo missus sum. Et erat prédicants in synagógis Galí- léæ. Credo.</p> <p>Antiphona ad Offertorium Ps. 87, 2-3</p> <p>Dómine, Deus salútis meæ, in die clamávi et nocte coram te: intret</p>	<p>363</p> <p>Secreta</p> <p>Ut accépta tibi sint, Dómine nostra ieíunia: præsta nobis quásumus; huius múnere sac- ménti purificátum tibi pectus off- re. Per Dóminum.</p> <p>Prefatio, Communicántes et Hanc igitur, ut in die Pentecostes.</p> <p>Antiphona ad Communi- caciónem</p> <p>Ioann. 3, 8</p> <p>Spíritus ubi vult spirat et vocem eius audis, allelúa, allelúa: sed nescis unde véniat, a quo vadat, allelúa, allelúa, allelúa.</p> <p>Postcommunio</p> <p>Præbeant nobis, Dómine, diví- num tua sancta fervórem: quo eórum páriter et tu delectémur, et fructu. Per Dóminum.</p> <p>FORMA MISSÆ BREVIOR</p> <p>Hæc forma adhiberi potest in omnibus Missis, extra Missam conventualem et Mis- sam in qua Ordines conferuntur.</p> <p>Antiphona ad Introitum</p> <p>Rom. 5, 5</p> <p>Cáritas Dei diffusa est in cór- dibus nostris, allelúa: per inhabitántem Spíritum eius in nobis, allelúa, allelúa.</p> <p>Ps. 102, 1 Bénedic, ánima mea Dó- mino: et ómnia quæ intra me sunt, nómini sancto eius. Y. Glória Patri. Cáritas.</p>	<p>364</p> <p>Sabbato Quatuor Tem-</p> <p>Oratio</p> <p>Méntibus nostris, quásumus, Dómine, Spíritum Sanctum benígnus infunde: cuius et sapiéntia cónditi sumus, et providéntia gubernámur. Per Dóminum . . . in unitáte eiúsdem.</p> <p>Præcedens oratio sumitur ad commemoran- dum sabbatum Quatuor Temporum.</p> <p>Léctio Ioélis Prophétæ</p> <p>Ioél, 2, 28-32</p> <p>Hæc dicit Dóminus Deus: Effún- dam Spíritum meum super omnem carnem: et prophetábunt filii vestri, et filiae vestræ: senes vestri sómnia somniábunt, et iú- venes vestri visiónes vidébunt. Sed et super servos meos, et ancillas in diébus illis effundam Spíritum meum. Et dabo prodígia in célo, et in terra, sanguinem, et ignem, et va- pórem fumi. Sol convertétur in té- nebras, et luna in sanguinem: ánte- quam véniat dies Dómini magnus, et horribilis. Et erit: omnis qui in- vocáverit nomen Dómini, salvus erit.</p> <p>Allelúa. Y. Ioann. 6, 64 Spíritus est qui vivificat: caro autem non prodest quidquam.</p> <p>Hic dicitur Glória in excélsis. Deinde: Y. Dominus vobíscum. R. Et cum spíritu tuo.</p> <p>Orémus. Oratio</p> <p>Illo nos igne, quásumus, Dómine, Spíritus Sanctus inflámmet: quem Dóminus noster Iesus Chri- stus misit in terram, et voluit ve- heménter accéndi: Qui tecum . . . in unitáte eiúsdem.</p>
---	---	--